

Årsredovisning
för
Carin Broman AB
556563-4341

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Broman, Styrelseledamot
2023-02-14

Styrelsen för Carin Broman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1989 och bedriver sedan 2005 restaurangrörelse i skidområdet ÅreBjörnen, Åre kommun.

Verksamheten sker i hyrda lokaler med säsongperiod december till april samt juni till augusti.

Företaget har sitt säte i Åre Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vintersäsongen 2021-2022 rådde restriktioner p.g.a Covid 19 fram till februari, med kortare öppenhållande kvällstid och mindre antal gäster i restaurangen. Under vintersäsongen har mathubbar varit utställda i Björnenområdet samt nytt för denna säsong även en mathubb i Duved med försäljning ski-in och ski-out. Från mars månad då restriktioner släpptes och tillsammans med mathubbarna, bidrog det till att omsättningen ökade för vintersäsongen mot föregående år.

Under året har man även haft restaurangen samt en mathubb i Björnen öppen under sommarsäsongen, juni - augusti, men med en mindre omsättning mot föregående sommar. Vilket beror på att det inte var lika många som valde att åka till Åre, utan nu när restriktioner upphört valde att åka utomlands.

Under året har även cateringverksamhet varit en del av omsättningen..

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 244	8 027	6 787	6 842
Resultat efter finansiella poster	448	421	581	922
Soliditet (%)	61	50	55	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 449 502	305 866	1 855 368
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		305 866	-305 866	0
Återbetalning aktieägartillskott		-400 000		-400 000
Årets resultat			322 391	322 391
Belopp vid årets utgång	100 000	1 355 368	322 391	1 777 759

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 971.909 Kr (1.371.909 Kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 355 367
årets vinst	322 391
	1 677 758

disponeras så att	
Beslut återbetalning av aktieägartillskott	400 000
i ny räkning överföres	1 277 758
	1 677 758

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 244 581	8 027 438
Övriga rörelseintäkter		266 053	517 618
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 510 634	8 545 056
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 128 534	-2 465 958
Övriga externa kostnader		-2 380 297	-1 958 795
Personalkostnader	2	-4 417 062	-3 540 926
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-112 228	-125 889
Summa rörelsekostnader		-10 038 121	-8 091 568
Rörelseresultat		472 513	453 488
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 258	-32 602
Summa finansiella poster		-24 241	-32 602
Resultat efter finansiella poster		448 272	420 886
Resultat före skatt		448 272	420 886
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 881	-115 020
Årets resultat		322 391	305 866

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnad på ofri grund	3	57 883	65 867
Inventarier, verktyg och installationer	4	389 247	395 795
Summa materiella anläggningstillgångar		447 130	461 662
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	670 388	637 388
Summa finansiella anläggningstillgångar		670 388	637 388
Summa anläggningstillgångar		1 117 518	1 099 050
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		163 419	204 595
Summa varulager		163 419	204 595
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		89 487	78 616
Övriga fordringar		16 209	11 986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 321	219 996
Summa kortfristiga fordringar		269 017	310 598
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 366 076	2 131 145
Summa kassa och bank		1 366 076	2 131 145
Summa omsättningstillgångar		1 798 512	2 646 338
SUMMA TILLGÅNGAR		2 916 030	3 745 388

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 355 367	1 449 501
Årets resultat		322 391	305 866
Summa fritt eget kapital		1 677 758	1 755 367
Summa eget kapital		1 777 758	1 855 367
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	310 000
Summa långfristiga skulder		40 000	310 000
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		270 000	270 000
Förskott från kunder		1 637	527
Leverantörsskulder		239 160	369 143
Skatteskulder		37 955	210 352
Övriga skulder		209 816	327 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		339 704	402 964
Summa kortfristiga skulder		1 098 272	1 580 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 916 030	3 745 388

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader på ofri grund 25 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Datorer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Byggnad på ofri grund

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	201 188	201 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 188	201 188
Ingående avskrivningar	-135 321	-127 336
Årets avskrivningar	-7 984	-7 985
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143 305	-135 321
Utgående redovisat värde	57 883	65 867

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 338 095	2 145 416
Inköp	99 895	192 679
Försäljningar/utrangeringar	-22 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 415 990	2 338 095
Ingående avskrivningar	-1 942 300	-1 824 396
Försäljningar/utrangeringar	16 868	
Årets avskrivningar	-101 311	-117 904
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 026 743	-1 942 300
Utgående redovisat värde	389 247	395 795

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	637 388	601 388
Tillkommande fordringar	33 000	36 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	670 388	637 388
Utgående redovisat värde	670 388	637 388

Not 6 Långfristiga skulder

Ingen del av lånen förfaller senare än 5 år

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 310.000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 000	310 000
	40 000	310 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	270 000	270 000
	270 000	270 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Åre 2023-02-09

Carin Broman
Carin Broman

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-09

Grant Thornton Sweden AB

Carl-Johan Öman
Carl-Johan Öman
Auktoriserad revisor
